
To:

Cc: 512e 512el 5,1.2e

From: 5.1.2e 5.1.2e

Sent: Mon 11/17/2025 12:11:28 PM

Subject: FW: Vraag Nieuwe Kerkhof

Received: Mon 11/17/2025 12:11:30 PM

ag EEEN
Zie hieronder reactie vanBEA Zij is betrokken projectleider [*

Verzonden: maandag 17 november 2025 12:38

@VNG.NL]
@groningen.nl]

Onderwerp: RE: Vraag Nieuwe Kerkhof

Hoi,
Ik ga graag met haar in gesprek! Wil jij dit doorzetten?

Ben vanmiddag niet bereikbaar, maar morgen telefonischESE of e-mai

@groningen.nl) lukt goed!
Groet

Verzonden: maandag 17 november 2025 10:54

Aan: @ gronin

CC:

Onderwerp: FW: Vraag Nieuwe Kerkhof

en.nl>

Hee ERP:
!

Zie onderstaande, wellicht een mooie kans voor constructieve samenwerking met wijkbewoners. Bij de hebben

we bijvoorbeeld een klankbordgroep met de buurt die elke 6 weken samenkwam het eerste seizoen met n

Wender, en zo signalen oppakte en de wijk goed geïnformeerd werd

Van: VNG.NL>

Verzonden: dinsdag 11 november 2025 08:32

ronin en.n/>; EEEN SEN < roningen.nl>

VNG.NL>

Onderwerp: Vraag Nieuwe Kerkhof

Hall BEREN<< EEEN

Ik kreeg een vraag uit mijn professionele netwerk, var projectleider kenniswerkplaats
Onbegrepen Gedrag Friesland.

Het betreft een persoonlijke vraag.E122 schijnt ophef te zijn over een

opvang (daklozen) die in die omgeving zou komen. IE&BSNheeft een positieve opvatting en wil daarover graag

in gesprek met de betrokken ambtenaar, projectleider. Wat kan zij doen? Wie kan ze benaderen?

Hopelijk kunnen jullie daarin helpen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Regioadviseur PSD

Drenthe, Friesland, Groningen

1692353 0088
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